

BOLETIN OFICIAL

DE LA

DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

III LEGISLATURA

Depósito Legal: LO. 493 - 1984

LOGROÑO,: 22-6-92

NUM.: 48

SERIE C: GENERAL

SUMARIO

COMPOSICION DE LOS ORGANOS DE LA CAMARA

Págs.

Constitución de la Comisión Especial sobre las Drogodependencias en La Rioja.

334

COMPOSICION DE LOS ORGANOS DE LA CAMARA.

Con fecha 18 de mayo de 1992, se ha procedido a la constitución de la Comisión Especial sobre las Drogodependencias en La Rioja, así como a la elección de los miembros de la Mesa de la Comisión, quedando integrada como se indica a continuación:

COMISION ESPECIAL SOBRE LAS DROGO-DEPENDENCIAS EN LA RIOJA.

Presidente: Da. María Antonia San

Felipe Adán.

Vicepresidente: D. Alberto Olarte Arce.

Secretario: D. Miguel María González de Legarra.

Se ordena la publicación de conformidad con lo establecido en el art. 71.1.a) del Reglamento de la Cámara.

Logroño, 17 de junio de 1992. EL PRESIDENTE: Félix Palomo Saavedra.



BOLETIN OFICIAL DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

BOLETIN DE SUSCRIPCION

Nombre
Dirección
Teléfono Ciudad
D. P. Provincia

Forma de pago:

Transferencia o ingreso en la cuenta corriente de la Caja de Ahorros de La Rioja núm. 11-79015666-2 o giro postal dirigido a Diputación General de La Rioja. 26001 LOGROÑO (La Rioja). C/ Marqués de San Nicolás, 111.

PRECIO DE LA SUSCRIPCION BOLETIN OFICIAL

SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA DIPUTACION GENERAL DE LA RIOJA

C/ Marqués de San Nicolás, 111. 26001 LOGROÑO (La Rioja)